平成 28年 8月吉日

公益社団法人 地盤工学会 九州支部
支部長 殿

九州大学・西日本高速道路株式会社 包括連携協定

技術シンポジウム実行委員会

九州大学  三谷 泰浩

技術シンポジウム

「はじまる・ひろがる・めぐる・九州の高速道路・新時代」

後援依頼について

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，この度九州大学の主催，西日本高速道路（株）の共催により，下記の

要領にて技術シンポジウムを開催いたします．つきましては，貴会に後援を賜

りたくお願い申し上げる次第です。ご承諾いただけましたら，貴会機関誌，情

報ネットワークなどにより，各位にご周知方ご高配賜れば幸いに存じます。

ご承諾の可否につきまして，下記事務局まで別紙回答用紙にてご回答いただ

けると幸いに存じます。

なお，本件に関しまして，分担金などのご負担は一切ありませんので申し添

えます。

敬具

記

名 称： 技術シンポジウム

         「はじまる・ひろがる・めぐる・九州の高速道路・新時代」

日 時： 2016年 10月 28日（金）13：30～17：00

場 所： 天神イムズ９F イムズホール

※詳細は別紙の通り

＜ 連 絡 先 ＞

九州大学技術シンポジウム事務局 板井麻里子

〒810-0935

福岡市西区元岡 744

TEL  ：092-802-3893 または 092-802-3391

FAX ：092-802-3391

E-mail： m_itai_a@doc.kyushu-u.ac.jp

     m.itai.a@w-e-kyushu.co.jp

 後援名義使用 回答書（ＦＡＸ送信）

平成   年   月   日

【送信先】

九州大学技術シンポジウム事務局（板井） 行

FAX：092-802-3391

技術シンポジウム 「九州の発展と交通インフラ」

記

標記の後援を

・承諾致します   ・承諾致しかねます

（○印で囲んでください）

貴 団 体 名：

（後援名義名：                                                 ）

ご担当者氏名：                                                    印

電  話：

Email：

Fax  ：

以上